Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiali e servizi per lo svolgimento della prova di ammissione al corso di 
laurea in Scienze della formazione primaria per l’anno accademico 2021/2022. 

CIG 

Z373267E53 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.867,80 (quattromilaottocentosessantasette/80), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

04/08/2021 

Operatore economico affidatario 

Psychometrics srl, con sede in Via Ponticello n. 34 - 35129 Padova (PD), P.IVA 04459660280 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.